
ZARZĄDZENIE NR 484/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwal Rady Miejskiej podjętych na XLVI sesji w dniu 25 listopada 2021 r.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jed nostek określonych w harmonogramie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Id: 4F7D854D-A11B-4E37-A44B-039AB6253034. Podpisany

 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 484/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 1 grudnia 

2021 r. 

 

Id: 4F7D854D-A11B-4E37-A44B-039AB6253034. Podpisany

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLVI sesji w dniu 25 listopada 2021 r.: 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
N adzoruj ący real izacj ę 

1. 
Uchwała nr XLVI/428/21 w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

2. 

Uchwała nr XLVI/429/21 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków 

na lata 2021-2037. 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2021-2037 Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała nr XLVI/430/21 w sprawie zmiany 

uchwały nr XXX/276/20 z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą nr 

XXXI/306/20 z 26 listopada 2020 r. 

Stosowanie zmienionej uchwały od 1 stycznia 2022 r. Fn Skarbnik 

4. 
Uchwała nr XLVI/431/21 w sprawie podziału 

Sołectwa Studzianki I. 

Podział sołectwa, wyznaczenie 

granic nowo powstałych 

sołectw 

od 1 stycznia 2022 r. OSO Sekretarz 

5. 

Uchwała nr XLVI/432/21 w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr 

XLV/418/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 4 

listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

Stosowanie sprostowanej 

uchwały 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

6. 
Uchwała XLVI/433/21 w sprawie ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

Stosowanie ustalonej stawki 
od 1 stycznia 2022 r. BGGN 

Kierownik Wydziału BGGN 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Id: 4F7D854D-A11 B-4E37-A44B-039AB6253034. Podpisany 

 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 

znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

    


